政协淮安市委员会办公室文件

淮政协办〔2021〕15号

关于召开政协淮安市八届二十二次常委会议的通知

市政协常委会组成人员，住淮全国、省政协委员，各县区政协，

市政协各委、办、室：

经中共淮安市委批准，市政协决定于 2021 年 3 月 19 日上

午在市区召开政协淮安市八届二十二次常委会议，时间半天。

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2021 年 3 月 19 日上午 9：30，在市行政中心会议中心 107

会议室举行。

二、出席人员

市政协常委会组成人员。

请住淮全国、省政协委员，各县区政协主席，不是常委的

市政协副秘书长、各委办室负责人、市文联负责人列席会议。

三、会议主要议程

1. 传达学习全国政协会议精神；

2. 审议通过《政协淮安市委员会专门委员会通则》；

3. 部署安排 2021 年全市政协工作。

四、有关事项

1. 参会人员 14 天内有境内中高风险地区、港台地区、国外

旅行史或居住史，以及有发热、咳嗽等症状，不得参会。以上

事项由参会人员所在部门、单位落实责任，做好相关核查工作。

2. 请参会人员提前 15 分钟进入会场，全程佩戴口罩（本人

发言时除外）。

3. 请各位常委、各县区政协、市政协各委办室、市文联于

2021 年 3 月 18 日上午 9：30 前把参会情况报市政协办公室。常

委因特殊情况不能参加会议的，请向市政协办公室履行书面请

假手续。

4. 届时请市各新闻单位做好宣传报道工作。

联系人：胡秋生

电  话：83605159，18851266000

                         政协淮安市委员会办公室

                              2021 年 3 月 16 日

抄  送：市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室，

        市委统战部、各民主党派市委、市无党派知识分子联谊

        会、市工商联、市文联，市各新闻单位。

政协淮安市委员会办公室            2021 年 3 月 16 日印发